
 

Rautakadun asemakaavamuutos (Ak-380) 
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Valmistelija Kaavoitusarkkitehti Kirsti Junttila 10.11.2023 

 
Rautakadun kaavamuutoksen suunnittelualueelle on laadittu 10.11.2023 
päivätty asemakaavan muutosluonnos. 
 
Vireilletulo 
Rautakadun kaavamuutos on kuulutettu vireille vuoden 2023 
kaavoituskatsauksessa 28.4.2023 (Kh 6.3.2023 § 65). 
 
Kaavahankkeesta on laadittu 7.6.2023 päivätty osallistumis- ja 
arviointisuunnitelma, jonka tekninen lautakunta merkitsi tiedoksi 19.6.2023 
§ 74 ja kaupunginhallitus 14.8.2023 § 216. 
 
Kaavamuutoksesta on pidetty aloitusvaiheen viranomaisneuvottelu 
19.9.2023. 
 
Suunnittelun tavoite  
Asemakaavatyön tavoitteena on kehittää Ruonan yhdystien ympäristöä 
arjen asiointivyöhykkeenä, jossa sijaitsee päivittäistavarakaupan toimintoja 
sekä täydentäviä erikoistavarakaupan palveluja. 
 
Suunnittelussa tutkitaan selvityksin yleiskaavan sisältövaatimukset ja 
maakuntakaavassa osoitetun vähittäiskaupan suuryksikön alarajan 
ylittämisen edellytykset sekä arvioidaan toimintaympäristön muutoksen 
vaikutukset Naantalin kaupan palveluverkkoon. 
 
Alueen sijainti E 18:n tulevan eritasoliittymän tuntumassa sekä 
yhdyskuntarakenteessa asuntoalueen ja kevyen liikenteen verkoston 
yhteydessä mahdollistaa alueen kaupallisten palveluiden ja liiketoiminnan 
kehittämisen kestävällä tavalla. Alueen saavutettavuutta joukkoliikenteen ja 
kevyen liikenteen osalta on mahdollista kehittää edelleen Ruonan 
yhdystien eritasoliittymän valmistuttua. 
 
Tavoitteena on liittää kaupan alue Karvetin asuntoalueen osaksi 
muodostamalla kaupunkimainen myös jalankulkua palveleva viihtyisä 
liikkumisympäristö sujuvan ajoneuvoliikenteen lisäksi. 
     
Tutkitaan yleiskaavan sisältövaatimukset ja arvioidaan kaupan muutoksen 
vaikutukset. 
 
Suunnittelun lähtökohdat 
Maakuntakaava 
Maakuntakaavassa alue sijoittuu taajamatoimintojen alueelle A, sekä 
kaupunkikehittämisen kohdealueelle. Naantalia koskee seuraava 
maakuntakaavan yleismääräys: Seudullisesti merkittävän päivittäis- ja 
erikoistavarakaupan suuryksikön alaraja on kuntien keskustaajamien 
kaupunki- ja taajamatoimintojen kehittämisen kohdealueilla Naantalissa 6 
000 k-m2. Edellä mainitut alarajat ovat voimassa, ellei selvityksin muuta 
osoiteta. Vähittäiskaupan suuryksiköiden mitoitus ja toteutus on 



suunniteltava siten, etteivät ne aiheuta merkittäviä haitallisia vaikutuksia 
kaupan palveluverkon tasapainoiselle kehittämiselle. 
 
Yleiskaava  
Oikeusvaikutteisessa, 4.10.2018 lainvoiman saaneessa Manner-Naantalin 
osayleiskaavassa suunnittelualueen länsiosaan on osoitettu kaupallisten 
palvelujen alue (KM), jossa kaupallinen mitoitus on enintään 6000 k-m2.  
Muu suunnittelualue on nykyisessä yleiskaavassa osoitettu 
teollisuusalueeksi, joten hanke ei ole yleiskaavan mukainen.  
 
Kaavatyössä tehdään siksi myös yleiskaavallista tarkastelua selvityksin.   
Selvityksissä on tarkasteltu suunnittelualueen sijoittumista 
yhdyskuntarakenteessa ja sen saavutettavuutta sekä seudullista 
merkitystä. Samoin on tutkittu vaikutukset keskustan kaupallisiin 
palveluihin ja tasapainoiseen palveluverkkoon.  
 
Maanomistus 
Kaavoitettava korttelialue on Naantalin kaupungin omistuksessa. Myös 
liittyvät katualueet ja virkistysalueet omistaa Naantalin kaupunki. Tulevan 
eritasoliittymän Ruonan yhdystien osuus on kaupungin katualuetta. 
 
Kaavoitusaloitteen tehneen tahon kanssa on tehty tarvittavat kaavoituksen 
käynnistämissopimukset. Vuokrasopimukset päivitetään kaavamuutoksen 
mukaisiksi. 
 
Taustaselvitykset ja laaditut yleissuunnitelmat / Johtopäätökset
  
1.Osayleiskaavan perusselvitykset 
Suunnittelutyössä käytetään Manner-Naantalin osayleiskaavatyöhön 
liittyviä perusselvityksiä. 
  
2. Luontoarvojen perusselvitys  
Turun kehätien asemakaavaa varten laadittu Luontoarvojen perusselvitys 
on käytössä (Luonto- ja ympäristötutkimus Envibio Oy 20.11.2022). 
Selvityksen mukaan alueella on vain yksi suojelumerkintää edellyttävä 
korttelialueen osa. Se sijoittuu Lidl:n piha-alueelle ja se on huomioitu jo 
voimassa olevassa kaavassa. Kaavaselostuksen liite 7. 
 
3. Kehätien ympäristön kaupallinen selvitys Naantali  
Suunnittelussa on käytössä Kaupallinen selvitys (Ramboll 2019) ja 
Kehätien ympäristön kaupallinen selvitys Naantali (Ramboll Oy 6.2.2023). 
Kaupallisissa selvityksissä erityistä huomiota kiinnitetään Kehätien ja 
Ruonan yhdystien eritasoliittymän toteutumisesta aiheutuvan 
toimintaympäristön muuttumiseen. Kaavaselostuksen liite 10. 
 
Johtopäätökset  
Ruonan yhdystien ympäristöön sijoittuvalla hankkeella ei nähdä olevan 
merkittäviä negatiivisia vaikutuksia. Nykytilanteessa naantalilaisten 
ostovoima virtaa voimakkaasti naapurikuntiin, minkä vuoksi kaupungissa 
tarvitaan lisää kaupan tarjontaa niin päivittäis- kuin erikoistavarakaupas- 
sakin. Hanke sijoittuu erinomaisesti saavutettavalle alueelle ja palvelee 
Naantalin asukkaita sekä ohikulkuliikennettä. Ruonan yhdystien 
yhdyskuntarakenteellinen sijainti sekä E 18:n ja liittymäalueen kehittyminen 
mahdollistavat alueen kaupallisen kehittämisen kestävällä tavalla. 
Asiakkaiden ja kaupan näkökulmasta lähekkäin sijaitsevat palvelut 
synnyttävät kiinnostavan ja arkea sujuvoittavan kokonaisuuden ja 
yksiköiden välillä tapahtuva liikkuminen on helppoa. Ruonan yhdystien 
varsi muodostaa selkeästi parhaimman arjen asiointialueen, johon kaupan 
kehittäminen tulisi keskustan ohella kohdentaa. 



 
4. Liikenteen toimivuustarkastelu (AFRY 14.9.2023).  
Selvityksen liikenteellisissä vaikutuksissa on oleellista kaupan määrän 
lisääntymisen mahdolliset vaikutukset Kehätien ja Ruonan yhdystien 
liittymän sekä Rautakadun ja Ruonan yhdystien kiertoliittymän liikenteen 
sujuvuuteen. Selvityksessä on tarkasteltu myös mahdollisuutta suoran 
liittymän järjestämiseksi Ruonan yhdystien katualueelta tulevien 
liiketonttien käyttöön. 
 
Selvityksessä tarkastelu tehdään nykytilanteessa ja tilanteessa 
eritasoliittymien toteutumisen jälkeen. Kaavaselostuksen liite 8. 
 
Johtopäätökset  
Kaavaluonnoksen mukainen maankäytön kehittäminen lisää 
liikennemääriä huomattavasti Ruonan yhdystiellä varsinkin Rautakadun ja 
kehätien välillä vaikuttaen liikenteen toimivuuteen ja turvallisuuteen. Tällä 
hetkelläkin kehätien liittymän palvelutaso on heikko Ruonan yhdystien 
suuntaan ja tilanne heikkenee entisestään, mikäli esitetty maankäyttö 
toteutuu ennen eritasoliittymän toteutumista. 
 
Ennen kehätien toteutumista liikenne sujuu parhaiten, jos Ruonan 
yhdystien katualueelta toteutetaan uusi suuntaisliittymä liiketonteille. 
Ratkaisu ei välttämättä ole enää tarpeen tilanteessa, jossa kehätien 
eritasoliittymä on toteutettu. Suuntaisliittymä on myös 
liikenneturvallisuuden kannalta perusteltu tilanteessa, jolloin suunniteltu 
maankäyttö toteutuu ennen kehätien eritasoliittymän toteutusta.  
 
5. Kunnallistekniikan ja liikenteen yleissuunnitelma sekä hulevesiselvitys 
(AFRY 2023) 
Suunnitelma käsittää kunnallistekniikan ja liikenteen yleissuunnitelman 
sekä lisäksi suunnittelualueen ja laajemman tarkastelualueen 
hulevesiselvityksen.  Kaavaselostuksen liite 9 on esityslistalla 
luonnoksena, se liitetään nähtäville menevään valmisteluaineistoon 
lopullisessa muodossa. 
 
Hulevesiratkaisuissa tulee tarkastella suunnittelualuetta laajempaa 
tarkastelualuetta. Valuma-alueena tarkastellaan Karvetin kaupunginosan 
keskeiset alueet. Hulevesisuunnitelma käsittää korttelialueen lähimmät 
tontit. 
 
Liikenteen yleissuunnitelmassa ajoneuvoliikenteen lisäksi tarkastellaan 
kevyen liikenteen yhteydet kehätieltä kaupan alueella ja edelleen Karvetin 
asuntoalueen palvelujen alueeseen. 
 
Osalle suunnittelualuetta on tuotu täyttömaita, joiden alkuperää ei 
kokonaan tunneta. Tarvittaessa tehdään pilaantuneiden maiden PIMA-
selvitys. 
 
Ympäristö 
  
Alueen rajaus ja nykytilanne 
Noin 3,9 hehtaarin suuruinen suunnittelualue sijaitsee Naantalin 
keskustasta 1,5 km itään.  Kaavoitettavan alueen rajaus saattaa muuttua 
kaavatyön aikana.  
         
Suunnittelualue rajautuu pohjoisessa Rautakatuun, Karvetin 
kaupunginosan asuntoalueeseen ja kaupungin tärkeimpään ulkokenttään 
sekä Tallipuiston virkistysalueeseen. Pohjoiseen mentäessä sijaitsevat 
Karvetin palveluista koulu, päiväkoti ja nuorisotilat. 



 
Etelässä ja lännessä alue sijaitsee välittömästi Turun kehätien E 18:n ja 
Ruonan yhdystien tulevan eritasoliittymän tuntumassa. 
 
Itäpuolella on toiminnassa oleva teollisuus- ja varastoalueiden tontti. Sen 
lounaisnurkasta on poistettu raideyhteys tontilta ja maanalaiset 
kaasusäiliöt. Samalla alueelta poistui myös kaasusäiliöiden aiheuttama 
konsultaatiovyöhyke lausuntovaatimuksineen. 
 
Suunnittelualueella liitytään pääosin olemassa oleviin ja rakentuviin 
katuihin sekä oleviin kunnallisteknisiin järjestelmiin. 
 
Maanpinnan nykyinen korkeus alueella vaihtelee +8,0 ja +6,0 m välillä. 
Maasto laskee Rautakadulta kaakon suuntaan. 
 
Asemakaavaluonnos 
 
Rautakadun uudelle kauppapaikalle on laadittu asemakaavan 
muutosluonnos, joka on päivätty 10.11.2023. Luonnoksessa on osoitettu 
uusi liikerakennusten korttelialue, jolle saa sijoittaa vähittäiskaupan 
suuryksikön (KM). Lisäksi on osoitettu uusi liike- ja toimistorakennusten 
korttelialue, jolle saa sijoittaa liike- ja palveluliiketoimintaa (K) Aurinkotien 
Auto Oy. Nykyisen Lidl:n liiketontin asemakaava säilyy pääosin ennallaan 
(K). 
 
Rakennusoikeus  
 
Rakennusoikeutta tontille 13 (KM)-korttelialueelle on osoitettu 10 000 k-
m2. Kaava mahdollistaa rakennettavaksi kahteen kerrokseen, mutta koko 
rakennusoikeus mahtuu osoitetulle rakennusalalle yhteen kerrokseen, 
mikä on todennäköinen toteutusvaihtoehto. 
 
Tontilla 6 / Aurinkotien Auto Oy:n (K)-alueelle on rakennusoikeutta 
osoitettu tehokkuuslukumerkinnällä e=0.7 (3600 k-m2), josta myymälän 
alaa voi olla 35 %. 
 
Tontilla 11 / Lidl Oy:n korttelialueelle (K) on tehty joitakin kaavateknisiä 
tarkistuksia. Tontin rakennusoikeus säilyy samana, se on osoitettu 
tehokkuusmerkinnällä e=0.7 (6700 k-m2), josta myymälän alaa voi olla 35 
%. Kaavamääräyksiin muilta osin ei ole tarkoitus tehdä muutoksia. 
Kaavamuutoksen yleismääräykset tulevat koskemaan myös tonttia 11. 
 
Kaavamuutoksen yleismääräyksissä on edellytetty alueen identiteetin ja 
kaupunkikuvan muodostamiseksi laadittavan lähiympäristösuunnitelmaa, 
liikerakennusten korttelialueiden yhteistä käyttösuunnitelmaa ja yhteistä 
viherpihasuunnitelmaa. 
 
Myös hulevesien käsittelystä, pysäköintipaikoista, ulkovarastoinnista sekä 
energia ja ilmanvaihdon järjestämisestä on yleismääräykset. 
 
KM-alueella rakennusala on merkitty siten, että osa huomattavan pitkää 
rakennusmassaa on mahdollista kääntää Ruonan yhdystien puolella 
kohtisuoraan sisääntuloon nähden. Tällöin sen avulla on mahdollista 
muodostaa pihatilaa ja suojaista jalankulkuympäristöä tuulivaikutusta 
vähentäen. 
 
Ravintola- ja kahvilatoimintaa on kaavaluonnoksen mukaan mahdollista 
sijoittaa   vaihtoehtoisesti viherpihan ja Ruonan yhdystien puoleisen 
sisääntulon yhteyteen näkyvälle paikalle. 



KM-alueen rakennusalan itäpuolinen rajaus saattaa muuttua 
hulevesiratkaisun selvitessä. 
 
Kaavamääräyksiä tullaan tarkentamaan asemakaavan ehdotusvaiheessa. 
 
Luonnonsuojelu 
 
Suunnittelualueen eteläpuolelle on laadittu Kehätien eritasoliittymän 
asemakaavamuutos, johon Ruonan yhdystien pohjoispuolelle EV-alueelle 
on osoitettu luonnonsuojelumerkintä. /ls-merkintä liittyy saumattomasti 
vastaavaan Lidl:n tontin nykyiseen merkintään. Alueella ei ole muita 
luonnonsuojelukohteita. 
 
 
Ympäristön laatu ja kaupunkikuva / Lähiympäristösuunnitelma  
 
Kaavamuutoksessa on kysymyksessä teollisuusalueen uudelleen käytöstä. 
Tehtävänä on kokonaan uuden kaupunkiympäristön ja sen identiteetin 
muodostaminen nykyiselle teollisuusalueelle. Kaupungin ja toteuttajan 
tehtävänä on löytää keinot tähän. Yhteisenä tavoitteena on saada aikaan 
rakennettu kokonaisuus, jolla vältetään nk. peltomarketin luonne. 
Samanlaistuvien, yksinomaan pysäköintiin keskittyvien kaupan piha-
alueiden tuominen asuntoalueelle ei ole hankkeen tavoitteena. Alueen 
tulee muodostaa viihtyisä   jalankulkuympäristö, joka liittyy myös Karvetin 
palvelujen alueeseen. 
 
Suunnittelualueen rakennuskokonaisuuden tulee ilmentää korkeatasoista 
suunnittelua ja rakentamista tuoden Karvetin kaupunginosaan uutta 
viihtyisää asukkaiden asiointi- ja liikkumisympäristöä. 
 
Alueelle on laadittava lähiympäristösuunnitelma, josta käy ilmi alueen 
identiteetille ja kaupunkikuvalle merkittävien elementtien ja julkisivujen 
kuvaus sekä kaupunkikuvan erityiset korostuskohdat.  
 
Kehätien valmistumisen jälkeen kaupungin tärkeimpiin kuuluva 
sisääntulonäkymä tulee suunnitella huolella. Sisääntulotien puoleisten 
julkisivujen sekä piha-alueiden tulee olla edustavia ja yleisilmeeltään 
aluetta elävöittäviä. 
 
Lähiympäristösuunnitelmassa esitetään sisääntulomaiseman 
muodostuminen, rakennusten ja ulkotilojen värisuunnitelma sekä 
rakennuksen ja ulkotilojen valaistussuunnitelma. Lähiympäristösuunnitelma 
liitetään rakennuslupa-asiakirjoihin. 
 
Korttelin piha-alueet / Liiketonttien korttelialueiden yhteinen 
käyttösuunnitelma  
 
Suunnittelualueen toiminnot liittyvät saumattomasti toisiinsa. Alueella ovat 
ilmeisiä mahdolliset yhteiskäyttöiset alueet ja niistä kaikille toimijoille 
koituvat edut. Näitä ovat liittyminen ja poistuminen ympäröivään 
katuverkkoon, pysäköintipaikkojen mahdollinen yhteiskäyttö ja yhteisten 
oleskelualueiden muodostaminen. Lisäksi alueen hulevesiratkaisuissa 
voidaan saavuttaa yhteisiä etuja. 
 
KM-korttelialueelle ja K-korttelialueille on osoitettu viherpiha, joka jakaa 
laajan pysäköintialueen kahteen pääkenttään. Samalla vihervyöhyke 
mahdollistaa korttelin sisäisen poikittaisen jalankulkualueen 
muodostumisen. Alueelle voi sijoittaa kahvila- tai ravintolatoimintoja ja 
kevyitä rakenteita piha-aluetta elävöittämään. Kaavaluonnoksessa 



viherpihan esitetään jatkuvan myös Lidl:n tontin alueelle sisäänkäynnin 
yhteyteen. 
 
Korttelialueelle tulee laatia liiketonttien yhteinen piha-alueiden 
käyttösuunnitelma, josta käy ilmi korttelin sisäiset yhteydet sekä yhteydet 
ympäröivään kaupunkirakenteeseen. Eri liikkumismuodot esitetään 
käyttösuunnitelmassa. 
 
Ajoneuvojen kulkureitit tulee rakentaa hitaaseen ajotapaan ohjaaviksi. 
Jalka- ja pyöräväylät on erotettava ajoneuvoliikenteen alueista 
pintamateriaaleilla, istutuksilla ja/tai rakenteilla. Polkupyörille sekä 
liikuntaesteisille tulee osoittaa erilliset pysäköintialueet lähelle liikkeiden 
sisäänkäyntejä. Piha-alueiden käyttösuunnitelma liitetään rakennuslupa-
asiakirjoihin. 
 
Korttelialueella ei sallita ulkovarastointia. Alueen ulkomyymälätilojen pitää 
sijaita julkisivuseinien takana.  
 
Ajoneuvoliikenne 
 
Kaava-alueen liikenneratkaisut liittyvät oleellisesti Turun Kehätien ja 
Ruonan Yhdystien liittymän rakentamisen etenemiseen. Ruonan Yhdystien 
sijainti ja korkeusasema tulee muuttumaan eritasoliittymän rakentamisen 
seurauksena. Aikaikkuna liittymän toteutumiseen tulee olemaan 5-10 
vuotta. Tästä syystä on kaavan valmistelussa selvitetty myös suoran 
suuntaisliittymän mahdollistamista Ruonan yhdystien katualueen nykyiseltä 
sijainnilta / tulevan sisääntulorampin katualueen kautta tulevan 
kauppapaikan sisäänajon mahdollistamiseksi. 
 
Muilta osin ajoneuvoliikenne alueelle ohjataan Ruonan yhdystien ja 
Rautakadun uuden kiertoliittymän kautta Rautakadulle. Asiakasliittymät on 
erotettu huoltoliikenteen liittymistä. 
 
Asiakasajoneuvojen kulkureitit kaupan piha-alueilla tulee rakentaa 
hitaaseen ajotapaan ohjaaviksi. Pysäköintialueet ja kulkuväylät 
päällystetään kestopäällysteellä tai kiveyksillä. Jalka- ja pyöräväylät on 
erotettava ajoneuvoliikenteen alueista pintamateriaaleilla, istutuksilla ja/tai 
rakenteilla. Polkupyörille sekä liikuntaesteisille tulee osoittaa erilliset 
pysäköintialueet lähelle liikkeiden sisäänkäyntejä. 
 
Kevytliikenne 
 
Rautakadulle ja Ruonan yhdystielle on osoitettu tila kevyen liikenteen 
väylälle molemmin puolin ajorataa. Yhteys Karvetin palveluihin sijoittuu 
liiketontin jalankulkureitin jatkeeksi korotettuna suojatienä. Yhteys kehätien 
varren kevyenliikenteen reitteihin on esitetty yleissuunnitelmassa. 
 
Aurinkotien joukkoliikennekäytävä on tällä hetkellä tärkein Naantalin 
joukkoliikennereiteistä. Kuitenkin kehätien ja Ruonan yhdystien 
eritasoliittymän kehittyminen voi tuoda uusia reittivaihtoja 
joukkoliikenteelle. 
 
Pysäköintipaikat 
 
KM-korttelialue / Liiketiloille tulee osoittaa 1 autopaikka / 30 k-m2.  
 
K-korttelialue / Liiketiloille tulee osoittaa vähintään 1 autopaikka / 30 k-m2 
ja toimistoille 1 autopaikka / 50 k-m2. 
 



Pysäköintirivit on rajattava ja jäsenneltävä puu- ja pensasistutuksin sekä 
pylväsvalaisimilla. 
 
Polkupyöräpaikkoja edellytetään rakennettavaksi vähintään 1 / 25 k-m2. 
Vähintään neljäsosa pyöräpaikoista tulee olla katettuja ja varustettuja 
lukitsemismahdollisuudella. 
 
Korttelialueella tulee varautua sähköautojen latauspisteisiin ja 
autonomisesti liikkuvien jakeluvälineiden latauspisteisiin.  
 
Hulevesien käsittely 
 
Alueen hulevesiselvitys (AFRY 2023) liitetään kaavan 
valmisteluaineistoihin. Rakentamisen yhteydessä tulee suunnitella riittävät 
hulevesien tulvareitit yleissuunnitelman ohjauksen mukaisesti. 
Hulevesijärjestelyt on sovitettava vierekkäisten tonttien kesken. 
 
Rakennuslupa-asiakirjoihin on liitettävä korttelikohtaiset hulevesien 
hallintasuunnitelmat. 
 
Korttelialueelle on varattava riittävät alueet/rakenteet hulevesien 
viivyttämiseen ja käsittelyyn. Suunnitelma hulevesien viivyttämisestä ja 
istutettavasta kasvillisuudesta on esitettävä rakennusluvan yhteydessä. 
 
Energia ja ilmanvaihto 
 
Kiinteistölle tulee toteuttaa aktiivisesti aurinkoenergiaa hyödyntävä tai 
muuten innovatiivinen energiajärjestelmä. Energian hyödyntämiseen 
tarkoitetut laitteet ja ilmanvaihtokoneiden tilat tulee suunnitella osana 
rakennuksen ja piharakennelmien arkkitehtuuria. 
 
Pilaantuneet maa-ainekset 
 
Alueen suunnittelun lähtökohtana tulee olla, että alueella mahdollisesti 
esiintyvät pilaantuneet maa-ainekset poistetaan ja korvataan puhtailla 
maa-aineksilla. Pilaantuneen maa-aineksen läpi ei saa imeyttää hulevesiä. 
Mahdollisesti pilaantuneet maa-ainekset ja rakenteet on poistettava tai 
käsiteltävä vaarattomiksi ennen rakentamistoimenpiteisiin ryhtymistä 
ympäristöviranomaisten vaatimassa laajuudessa. 
 
Kaavamääräyksiä tullaan tarkentamaan asemakaavan ehdotusvaiheessa. 
Asemakaavaluonnos ja -selostusluonnos ovat liitteinä.  
  
Yritysvaikutusten arviointi  
 
Kaavoituksella luodaan mahdollisuuksia uudelle yritystoiminnalle. Hakijalla 
on tarkoitus rakentaa alueelle Retail Park-tyyppinen kauppapaikka.  
 
Yritysvaikutuksia arvioidaan kaavoituksen jatkovaiheissa tarkemmin. 
 
Jatkoaikataulu 
 
Kaavoituksen käynnistymisvaihe kevään 2023 aikana 
Kaavaluonnosvaihe vuoden 2023 syksyn aikana  
Kaavaehdotusvaihe talven 2024 aikana 
Kaavan hyväksymisvaihe vuoden kevään 2024 aikana 
  
Kaupunginarkkitehti esittelee luonnoksen liitteineen kokonaisuudessaan 
kokouksessa. 
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Esittelijä Tekninen johtaja 

 
Päätösehdotus Päätösehdotus tehdään kokouksessa.  

 
Luonnoksesta pyydetään seuraavat lausunnot: 
 Väylävirasto 
 Varsinais-Suomen ELY-keskus 
 Varsinais-Suomen liitto 
 Liikenne- ja viestintävirasto Traficom 
 Varsinais-Suomen alueellinen vastuumuseo 
 Varsinais-Suomen pelastuslaitos 
 Naantalin Energia Oy 
 DNA Oyj 
 Telia 
 Elisa Oyj 
 Erillisverkot 
 Turku Energia kaukolämpö 
 Naantalin vesihuolto 
 
Pöytäkirja tämän asian osalta tarkastetaan kokouksessa. 

  
Kokouskäsittely Teknisen johtajan päätösehdotus: Tekninen lautakunta 

päättää, että 10.11.2023 päivätystä Rautakadun 
asemakaavamuutoksen valmisteluaineistosta varataan 
osallisille maankäyttö- ja rakennusasetuksen 30 §:n 
mukainen tilaisuus mielipiteen esittämiseen. 

 
 Luonnoksesta pyydetään seuraavat lausunnot: 

 Väylävirasto 
 Varsinais-Suomen ELY-keskus 
 Varsinais-Suomen liitto 
 Liikenne- ja viestintävirasto Traficom 
 Varsinais-Suomen alueellinen vastuumuseo 
 Varsinais-Suomen pelastuslaitos 
 Naantalin Energia Oy 
 DNA Oyj 
 Telia 
 Elisa Oyj 
 Erillisverkot 
 Turku Energia kaukolämpö 
 Naantalin vesihuolto 
 
Pöytäkirja tämän asian osalta tarkastetaan kokouksessa 

 
Päätös Teknisen johtajan päätösehdotus hyväksyttiin. 

Pöytäkirja tarkastettiin tämän asian osalta heti kokouksessa. 
 
   


